附件：响应文件格式

封面格式

[bookmark: _GoBack]

福建省互联网新闻信息从业人员网络培训服务项目
响应文件

供应商：（全称并加盖单位公章）

法定代表人或委托代理人：　　　　　　（签字）

年 月 日
1

[bookmark: _Hlt203982420][bookmark: _Toc387764089][bookmark: _Toc244003666][bookmark: _Toc240449555][bookmark: _Toc184635137][bookmark: _Toc240450147][bookmark: _Toc282694807][bookmark: _Toc244927711]目　录
(1)投标函
(2)法定代表人身份证明
(3)法定代表人授权书
(4)报价
(5)服务方案
(6)具有履行合同所必需专业技术能力和资质证明材料

[bookmark: _Toc244003667][bookmark: _Toc244927712][bookmark: _Toc282694808][bookmark: _Toc240449556][bookmark: _Toc240450148][bookmark: _Toc387764090]一、投标函

致：

我方全面研究了 “”项目比选文件，决定参加贵单位组织的本项目比选。我方授权(姓名)代表我方(供应商单位的名称)全权处理本项目比选的有关事宜。
1、我方自愿按照比选文件规定的各项要求向采购人提供所需服务。
2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务，服务期限为，并按照要求完成项目所有工作内容。
3、我方为本项目提交的响应文件正本1份，副本1份。
4、我们完全理解贵方不一定要接受最低报价的报价。

    供应商：（全称并加盖单位公章）
    法定代表或委托代理人签字：
    日期：年月日

[bookmark: _Toc240450149][bookmark: _Toc282694809][bookmark: _Toc240449557][bookmark: _Toc184635139][bookmark: _Toc244003668][bookmark: _Toc244927713][bookmark: _Toc387764091]二、法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：　　　年　　月　　日
经营期限：
姓名：　　　　　　身份证号码：
系　　　　　　　　　（供应商名称）法定代表人。
特此证明。
供应商：（全称并加盖单位公章）
日期：　　　年　　月　　日
法定代表人身份证明复印件：

[bookmark: _Toc184635140][bookmark: _Toc240450150][bookmark: _Toc244927714][bookmark: _Toc282694810][bookmark: _Toc244003669][bookmark: _Toc387764092][bookmark: _Toc240449558]三、法定代表人授权委托书
致：
本授权声明：（公司名称）(法定代表人姓名、职务)授权 (被授权人姓名、职务、身份证号码)为我方参加 “ (项目名称)”投标活动的合法代表，全权代表我方处理投标过程中的一切事宜，包括但不限于：投标、参与开标、谈判、签约等。投标人代表在投标过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以认可并对此承担责任。
特此声明。

附：被授权人身份证复印件正反面详见后附页

法定代表人：(签字或盖章)
授权代表：(签字或盖章)
供应商名称：（全称并加盖单位公章）
投标日期：　　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlt203984803]

四、报价

	项目名称
	投标报价
	备注

	福建省互联网新闻信息从业人员网络培训服务
	投标总价（大写金额）：               。

纸质投标文件正本中的本表应为原件。

供应商：（全称并加盖单位公章）
法定代表或委托代理人签字：
日期：年月日

[bookmark: _Hlt203984740][bookmark: _Hlt204145475][bookmark: _Hlt203984795][bookmark: _Hlt203982772]五、服务方案

编制说明

格式自拟，比选文件要求供应商提供的（包括但不限于：培训资源设计提供方案、线上考试软件功能开发方案、线上学习配套服务建设方案等），供应商应在此项下提交。

六、具有履行合同所必需的专业技术能力和资质证明材料